
ZARZĄDZENIE NR 64/2024 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoły 
Podstawowej i Przedszkola Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Beacie Gwizdale pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
Szkoły Podstawowej i Przedszkola Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim na okres od 1 września 2024 r. do 
czasu powierzenia stanowiska dyrektora, nie dłużej niż do dnia 30 czerwca 2025 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejsko Gminnego Zespołu Usług Oświatowych 
w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57989BD5-34EA-40BD-B948-6F78755FBD23. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 64/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 14 czerwca 2024 roku w sprawie  
powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoły Podstawowej i 
Przedszkola Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim 

Zgodnie z art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe: Kandydata na stanowisko 
dyrektora szkoły lub placówki wyłania się w drodze konkursu. W dniu 9 lutego 2024 r. został ogłoszony 
konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoły Podstawowej i Przedszkola 
Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim do konkursu zgłosił się jeden kandydat, który po przeprowadzonej 
rozmowie kwalifikacyjnej nie uzyskał bezwzględnej większości punktowej komisji konkursowej i konkurs nie 
został rozstrzygnięty. W związku z tym, jeżeli wyniku konkursu nie wyłoniono kandydata, organ prowadzący 
powierza to stanowisko ustalonemu, w porozumieniu z organem sprawującym nadzór pedagogiczny, 
kandydatowi, po zasięgnięciu opinii rady szkoły lub placówki i rady pedagogicznej.  

Zgodnie z art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe: "Do czasu powierzenia 
stanowiska dyrektora zgodnie z ust. 10 lub 12 organ prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków 
dyrektora szkoły wicedyrektorowi, a w szkołach, w których nie ma wicedyrektora, nauczycielowi tej szkoły, 
jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy.”  

W Zespole Szkolno-Przedszkolnym Szkoły Podstawowej i Przedszkola Samorządowego w Kamieniu 
Krajeńskim jest utworzone stanowisko wicedyrektora, jednak w dniu 31 maja 2024 r. obecny wicedyrektor 
złożył rezygnację z pełnienia tej funkcji za trzymiesięcznym wypowiedzeniem. W związku w powyższym 
można powierzyć obowiązki dyrektora tego zespołu osobie będącej jej nauczycielem.  

Okres powierzenia obowiązków został określony do czasu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora, nie 
dłużej jednak niż na 10 miesięcy, tj.  od 1 września 2024 r. do 30 czerwca 2025 r. W tej sytuacji organ 
prowadzący postanowił powierzyć obowiązki Pani Beacie Gwizdale - nauczycielowi tego Zespołu.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57989BD5-34EA-40BD-B948-6F78755FBD23. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 64/2024 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


